2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 038/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo

com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriano Fabio Ribeiro Mendes; Amanda Augusta Bottega; Andreia Neves De

Souza; Bruno Rei Da Silva Lacerda; Camila Dal Moro; Fabricio Almeida Mundim; Gilson De

Oliveira; Gustavo Miguel Pereira; Hiran Andreazza Sales; Hosana Neves Souza; Janaina

Fernanda Estrato Gonçalves Duarte; Larissa Cardoso Barboza; Leonardo Franchini De Sousa;

Marina Albano Bezerra; Matheus Saldanha Hanndell; Rafael Filimberti Teixeira; Raquel Rosa

Dornellas.

DEFINITIVA: Briana Dos Reis Ribeiro; Bruna Mara Betoni; Cristiane Maciel De Oliveira

Delanora; Franciely  Arruda Da Silveira; Gabrielly Garcia De Lima; Luihana Pasinato Gomes;

Mariana França Monteiro; Renato Rodrigues Neves; Thais Mirelys Santos Pedroso; Ully Souza

Mattozo; Weliton De Almeida Santos.

SUPLEMENTAR: Alberto Alves Da Rocha; Luciana De Mello  E Souza Camardella; Marcelo

Martins Ferreira; Perminio Pinto Neto.

TRANSFERÊNCIA: Dilermano Joao Thiesen Filho; Yalles Moraes Da Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 25 dias do mês de setembro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.